[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов  Савинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 08.10.2015 № 106
д. Савино

О передаче из муниципальной собственности Савинского сельского поселения в собственность Новгородского муниципального района движимого имущества

     Во исполнение Федерального закона от 27.05.2014 г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской федерации», ст. 50 Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Савинского сельского поселения, Совет депутатов Савинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности Савинского сельского поселения в собственность Новгородского муниципального района движимое имущество, согласно перечню.

Глава сельского поселения
                А.В.Сысоев

Утвержден

Решением Совета депутатов

Савинского сельского поселения

от 08.10.2015 № 106

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, передаваемого из собственности Савинского сельского поселения в собственность Новгородского муниципального района

	1. Моноблок НР 3420

	2. ПК

	3. ПК

	4. Стол ТЕ 1609

	5. Стол ТЕ 1609